PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais, após a

análise dos recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital nº 001/2023 – B) e
devido a uma inconsistência no processamento do arquivo de retorno bancário do dia 26/09/2023,
HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Concurso Público aberto através do Edital
nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

680630 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ALINE MACEDO CAMPOS
680723 MÉDICO 40H ANTONIO BRAMBILA
680638 AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA EDNEIA LUCIANO LEAL
680655 INSTRUTOR DE INFORMÁTICA EVANDRO CARLOS MACIEL PANERARI
680722 ADVOGADO FLAVIA LANCONI GONSALVES
680639 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS GIUVANIA APARECIDA DA SILVA
680678 MÉDICO 40H JAQUELINI DUARTE FRANCHINI
680679 CONTADOR JOAO PAULO MARTINI
680627 TRATORISTA LEONARDO COSTA DOS SANTOS
680713 AGENTE ADMINISTRATIVO MARCELO ANTONIO FOGANHOLO
680707 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICHELE SOUZA BORGES
680631 OPERADOR DE MÁQUINAS WELLINGTON WILLIAN SILVA
680579 AGENTE ADMINISTRATIVO WESLEY REIS

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema - PR, 30 de outubro de 2023.

Prefeito Municipal